
Karlík

V koncích..
Jelínková a Čejnová



2 hodin dříve-
Karlík je v  knihovně, netuší,
že nechávat na počítači svoje
údaje bez dozoru, není
vůbec dobré a v budoucnosti
toho bude velmi litovat. 

Této situace využije zloděj, který
na tuto chvíli dlouho čeká a
čekání se mu vyplatí. Přece jen
to nedělá poprvé a ví jak
postupovat. V údajích najde
číslo na babičku a dojde mu, že
bude nejlehčí oběť.

Karlíkova babička
nečeká co ji a jejího
vnuka čeká za
neskutečný příběh....

Hned jak odejde z knihovny
zavolá babičce. Samozřejmě
že kdyby jí zavolal bez
aplikace která mění hlas
poznala by, že to Karlík není.

Babička netuší, že aplikace
na změnu hlasu existují a
proto věří je jí volá její vnuk
Karlík.

Zloděj využije babiččině
důvěřivosti a v roli vnuka
požádá babičku o velkou
sumu peněz.



Babička je s Karlíčkovým
požadavkem překvapená, ale
co by pro svého milovaného
vnuka neudělala

Zloděj je šťastný, že mu
babička na tento podvod
skočila ale nečeká že
babičce Karlík za chvíli
zavolá.

Pepík zavolá babičce, nečeká
co mu babička vzápětí řekne.
Není si vědom jaké chyby se
dopustil.

Babička se zeptá Karlíčka na co
potřeboval tolik peněz.

Karlík neví o čem babička mluví
a je velmi překvapený, že se ho
babička ptá na takovou otázku.

Karlík dorazí k babičce domů kde
zjišťuje co se stalo. Babička je
překvapená, že na takový trik
skočila. Hned zavolají policii, která
je ujistí, že pachatele dopadnou a
vše bude v pořádku. 



Ponaučení z komiksu:

Policie pachatele dopadne a
zjišťují, že to není jeho první
krádež. 

Babička a Karlíček se ze své
chyby ponaučí a jsou rádi, že
vše dobře dopadlo.

Teda.. ne pro všechny to
dobře dopadlo. Zloděj, který
je okradl bude ve vězení za
všechny jeho krádeže velmi
dlouho.

Ponaučení z našeho komixu o Karlíkovi je jedno z
nejdůležitějších a často se na něj zapomíná. Buďte důkladní a
opatrní, když se někde na jiném místě přihlašujete a zadáváte
tam jakékoliv svoje osobní údaje. Bohužel nikdy nevíte co se s
tím dá udělat za velice nemilou věc. Řešit takovéto věci není nic
příjemného. A i z pouhého uloženého telefonního čísla,
přihlášení do emailu, bankovní účty a všelijaká hesla se dají
velmi zneužít. Tak buďte opravdu důkladní a opatrní ať se vám
nestane nic nepříjemného jako Karlíkovi. Karlíkův příběh má
dobrý konec, ale takhle tomu vždy nemusí být. Děkujeme a
dávejte na sebe a na svoje údaje pozor.


